VKSND TỐI CAO

VKSND TỈNH LAI CHÂU

Số: 159 /TB-VKS-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lai châu,ngày 6 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 09/2021

Căn cứ  Luật tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ quy chế tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và kiểm sát

việc giải quyết khiếu nại, tố cáo trong hoạt động tư pháp (Quy định số 51/QĐ-

VKSTC-V12 ngày 02/02/2016 của Viện trưởng VKSND tối cao);

Căn cứ nội quy tiếp công dân của ngành Kiểm sát nhân dân ban hành

kèm theo Quyết định số 242/QĐ-VKSTC ngày 26/ 7/2021 của Viện trưởng

VKSND tối cao. Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Lai Châu thông báo lịch tiếp công

dân như sau:

1. Thời gian tiếp công dân (không kể các ngày nghỉ theo quy định)

- Sáng: Từ 7h30 phút đến 11h30 phút

- Chiều: Từ 13h 30 phút đến 16h30 phút.

2. Địa điểm: Nhà tiếp công dân thuộc Trụ sở Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Lai Châu, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

3. Thành phần tiếp công dân: (Có danh sách kèm theo)

Thông báo lịch tiếp công dân này được  thực hiện từ ngày 06 tháng 09 năm

2021.

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Lai Châu thông báo để công dân và các cơ

quan, đơn vị, tổ chức biết để liên hệ.

Quá trình thực hiện công tác tiếp công dân yêu cầu cán bộ, công chức và

công dân đến làm việc  thực hiện nghiêm túc Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ,

Chỉ thị của Viện trưởng VKSND tối cao và các quy định của tỉnh Lai Châu về

công tác phòng, chống dịch COVID-19.

Nơi nhận:

- Vụ 12 - VKSNDTC (b/c);

- Thường trực tỉnh ủy Lai Châu (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh Lai Châu (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu (b/c);

- Báo; đài PTTH tỉnh Lai Châu (b/c);

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh Lai Châu;

- Các đ/c Lãnh đạo VKSND tỉnh (b/c);

- Các Phòng nghiệp vụ;

- VKSND các huyện, thành phố

- Lưu VPTH; Lưu Phòng Ttra-KT

TL.VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH THANH TRA

                   Trần Thị Huyên

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 09 / 2021
( Ban hành kèm theo Thông báo số  159  ngày  06 /09 / 2021của VKSND tỉnh Lai Châu)

Stt

Thứ, ngày, tháng

Lãnh đạo, KSV, KTV

Chức vụ

Số điện thoại Liên

hệ

Thời gian tiếp

công dân

1 Thứ 2, ngày 06/09/2021 Trần Thị Huyên Chánh thanh tra

3.790.117

- Sáng:

    7h30’ - 11h30’

- Chiều:

     13h30’ - 16h30’

2
Thứ 3, ngày 07/09/2021 Đèo Đức Hiệp

P. Chánh thanh tra

ĐT: 3.877.968

3 Thứ 4, ngày 08/09/2021 Sùng Thị Duyên Kiểm sát viên

4 Thứ 5, ngày 09/09/2021 Trần Thị Huyên Chánh thanh tra

5
Thứ 6, ngày 10/09/2021 Đèo Đức Hiệp

P. Chánh thanh tra

ĐT: 3.877.968

6 Thứ 2, ngày 13/09/2021 Trần Thị Huyên Chánh thanh tra

7 Thứ 3, ngày 14/09/2021 Sùng Thị Duyên Kiểm sát viên

8
Thứ 4, ngày 15/09/2021 Nguyễn Hồng Quân

Viện trưởng

ĐT: 3.876.761

9 Thứ 5, ngày 16/09/2021 Trần Thị Huyên Chánh thanh tra

10 Thứ 6, ngày 17/09/2021 Sùng Thị Duyên Kiểm sát viên

11 Thứ 2, ngày 20/09/2021 Trần Thị Huyên  Chánh thanh tra

12 Thứ 3, ngày 21/09/2021
Đèo Đức Hiệp

P. Chánh thanh tra

ĐT: 3.877.968

13 Thứ 4, ngày 22/09/2021 Sùng Thị Duyên Kiểm sát viên

14 Thứ 5, ngày 23/09/2021 Trần Thị Huyên Chánh thanh tra

15 Thứ 6, ngày 24/09/2021 Đèo Đức Hiệp
P. Chánh thanh tra

ĐT: 3.877.968

16

Thứ 2, ngày 27/09/2021

Bàn Cao Sinh

Phó Viện trưởng

ĐT: 3.876.762

17 Thứ 3, ngày 28/09/2021 Sùng Thị Duyên Kiểm sát viên

18 Thứ 4, ngày 29/09/2021 Đèo Đức Hiệp P.Chánh Thanh tra

19 Thứ 5, ngày 30/09/2021 Trần Thị Huyên  Chánh thanh tra

		2021-09-06T09:22:57+0700

		2021-09-06T10:54:32+0700